 Warning
 Switch off the power when wiring.
 DVP01HC-H2 is an OPEN TYPE device and therefore should be installed in an enclosure free of airborne dust,
humidity, electric shock and vibration. The enclosure should prevent non-maintenance staff from operating the device
(e.g. key or specific tools are required for opening the enclosure) in case danger and damage on the device may occur.
 DO NOT connect AC input power supply to any of the I/O terminals; otherwise, serious damage may occur. Check all
the wiring again before switching on the power.
X Introduction

 交流输入电源不可连接于输入/出信号端，否则将造成严重的损坏，请在上电之前再次确认电源配线。
X
� 型号说明及周边装置
� DVP01HC-H2 硬件高速计数输入模块可接受外部 200KHz 的计数脉冲信号。透过 EH2 主机以及指令
FROM/TO 来读写模块内的数据，模块内具有 33 个 CR 寄存器，每个寄存器为 16 bits，32 bits 数值参数则
由两个连续编号的 CR 所组成，在设定好模块内的 CR 寄存器后可单机执行。
� 不同的计数模式，如 1 相或 2 相，16 位或 32 位等模式，可经由主机程序以及指令 TO 写入模块内的 CR 寄
存器来指定。配线时 24V, A24+, B24+, P24+, D24+, A12+, B12+, A5+, B5+, P5+, D5+ 接正电源，0V, PRE-,
DIS-, A-, B- 接负电源。
� 输入信号来源可为 1 相或 2 相的编码器 (encoder)，电压电平可使用 5V, 12V 及 24V。另外提供初始值设置
的命令输入端 (PRESET) 和计数禁止命令输入端 (DISABLE)。
� DVP01HC-H2 硬件高速计数输入模块有 2 个输出点 YH0, YH1，当计数值与设定值相等时相对应的输出点将
执行。输出点的晶体管个别独立隔离。
� 产品外观及各部介绍
1
2
3
4
7
7
5
36
10
8
9
0V
YH
0-
YH
1-
P5+
PR
E-
24V
YH
0+
DIS-
A12+
A-
B12+
B -
YH
1+
P24+
D24+
D5+
A24+
A5+
B24+
B5+8
尺寸单位：mm
1 DIN 轨槽 (35mm) 6 端子
2 扩展机/扩展模块连接口 7 固定孔
3 机种名称 8 端子配置
4 电源、错误及运行指示灯 9 扩展机/扩展模块连接座
5 DIN 轨固定扣 V RS-485 通讯口
� 指示灯
POWER 电源指示灯，外部 +24V 电源输入，该指示灯 On
L.V. 低电压指示灯，外部电源输入过 (< 19V)，该指示灯 On
UP 上数计数指示灯
DOWN 下数计数指示灯
ψA A 输入点导通 (On)，该指示灯亮
ψB B 输入点导通 (On)，该指示灯亮
PRE 预设 (PRESET ) 指示灯，当外部端子 (PRE) 导通 (On)，该指示灯亮
DIS 禁止 (DISABLE) 指示灯，当外部端子 (DIS) 导通 (On)，该指示灯亮
YH0, YH1 输出点 YH0、YH1 导通时，该指示灯亮
简体中文
� 配线
6.2 mm
6.2 mm
M3.5
1. 输出/入配线端请使用 O 型或 Y 型端子，端子规格如左所示。PLC 端子镙丝扭力为 5 ~ 8
kg-cm (4.3 ~ 6.9 in-lbs）。